重庆市青少年科技辅导员协会文件
渝辅协文[2012]6号
关于举办重庆市第九届少年儿童 “争当小实验家”科学体验活动比赛的补充通知

各区县（自治县）科协、教委，委直属中小学校：

根据《关于开展重庆市第九届少年儿童“争当小实验家”科学体验活动的通知》（渝科协文[ 2011 ]146号）文件要求，经研究，决定于2012年11月17日举办重庆市第九届少年儿童“争当小实验家”科学体验活动比赛，现将有关事项补充通知如下：
一、报到时间
小学组：2012年11月17日（星期六）13：30—14:10

初中组：2012年11月17日（星期六）15：00—15:40

二、比赛时间

小学组：2012年11月17日（星期六）14：30—15：20
初中组：2012年11月17日（星期六）16：00―16：50
三、比赛地点

重庆市育才中学（重庆市九龙坡区谢家正街92号）
四、比赛内容

1、比赛科目：物理、化学、生物、天文四个科目；

2、比赛分组：小学1—3年级、小学4—6年级和初中三个组；

3、比赛分类：笔试和实验操作（共50分钟）。
五、有关要求
1、请各区县、直属学校于2012年11月2日前完成选拔活动；

2、请各区县、直属学校于2012年11月9日前将参赛选手报名表电子版上报“争当小实验家”科学体验活动重庆市组委会办公室邮箱；

3、各参赛领队务必准时报到，领取参赛选手准考证，并缴纳每人参赛费60元。

六、联系方式

“争当小实验家”科学体验活动重庆市组委会办公室：
联 系 人：白举红   金炜

联系电话：63622120 （传真）   63848482

邮箱地址：baijuhong1970@163.com
[image: image1.png]

附件：参赛选手报名表
重庆市青少年科技辅导员协会
2012年8月30日
附件：

参赛选手报名表

所在区县：                              填表时间： 年  月  日
	姓   名
	参赛学校
	年龄
	年  级
	参赛项目
	辅导教师

注：请于11月9日前将此表电子版上报“争当小实验家”科学体验活动重庆市组委会办公室（邮箱：baijuhong1970@163.Com）。